TABELA OPROCENTOWANIA RACHUNKOW BGZOPTIMA
(roczna stopa oprocentowania)

Obowiagzuje od dnia 1 lipca 2020 .

AKTUALNA OFERTA

1. Rachunki Oszczednosciowe
Nazwa produktu Oprocentowanie
(zmienna stopa procentowa)
Rachunek Smart 0,01%

Rachunki prowadzone sa w ztotych.

2. Rachunki Lokat Terminowych
Nazwa produktu Czas trwania umowy Oprocentowanie
Rachunku Lokaty Terminowej (stata stopa procentowa)
(okres zadeklarowania)
Lokata klasyczna 3 Miesiace 0,10%
Lokata klasyczna 6 Miesiecy 0,10%
Lokata klasyczna 12 Miesiecy 0,10%
Lokata klasyczna 24 Miesiace 0,10%

Lokaty terminowe prowadzone sg w ztotych.

Lokaty klasyczne zaktadane sg w ramach Konta Indywidualnego, Konta Wspdlnego i Konta Junior wytgcznie po petnej aktywacji Konta BGZOptima.



I. RACHUNKI W OBStUDZE

1. Rachunki Oszczednosciowe

Nazwa produktu

Rachunek Gtowny

- dla $rodkow do 10 000 zt wtacznie

— dla nadwyzki srodkow ponad 10 000 zt

Rachunek Celowy
— dla srodkow do 10 000 zt wiacznie

- dla nadwyzki srodkéw ponad 10 000 zt

Rachunek Optima Saver

Rachunki prowadzone sa w ztotych.

Oprocentowanie

(zmienna stopa procentowa)

0,10%
0,01%

0,10%
0,01%

0,01%

2. Rachunki Lokat Terminowych

Nazwa produktu

Lokata jednodniowa "
Lokata elastyczna ?
Lokata klasyczna ?
Lokata elastyczna ¥
Lokata klasyczna ®
Lokata klasyczna ©
Lokata elastyczna ”
Lokata klasyczna ®
Lokata elastyczna ©
Lokata klasyczna
Lokata elastyczna ™
Lokata klasyczna ™

Lokata elastyczna ™

Czas trwania umowy
Rachunku Lokaty Terminowej
(okres zadeklarowania)

1 Dzien

24 Miesigce

12 Miesiecy

24 Miesiagce

3 Miesiace

3 Miesiace

6 Miesiecy

12 Miesiecy

24 Miesigce

3 Miesiace

6 Miesiecy

12 Miesiecy

24 Miesiace

Oprocentowanie
(stata stopa procentowa)

0,01%

2,00%

1,30%

1,50%

1,00%

0,70%

1,20%

110%

1,30%

0,50%

0,70%

0,70%

0,80%



Nazwa produktu

Lokata klasyczna

Lokata klasyczna

Lokata klasyczna

Lokata klasyczna

Czas trwania umowy
Rachunku Lokaty Terminowej
(okres zadeklarowania)

3 Miesigce

6 Miesiecy

12 Miesiecy

24 Miesiace

Dptima @

Oprocentowanie
(stata stopa procentowa)

0,25%
0,50%
0,50%

0,60%

Lokaty terminowe prowadzone sg w ztotych.

Lokaty elastyczne zatozone z opcja odnowienia odnawiaja sie od dnia 20 kwietnia 2020 roku na kolejny taki sam Okres Lokacyjny na warunkach dotyczacych
oprocentowania obowiazujacych w Banku, w dniu odnowienia lokaty, dla Lokaty klasycznej o takim samym Okresie Lokacyjnym. W przypadku ztozenia przez
Posiadacza Dyspozycji zerwania Lokaty elastycznej przed uptywem Terminu Zapadalnosci Lokaty elastycznej po dniu odnowienia, o ktérym mowa powyzej, odsetki
od srodkow pienieznych zgromadzonych na tej lokacie nie sg naliczane.

4)

6)

10)

)

12)

13)

14)

Oprocentowanie stosowane wytacznie dla Lokat Terminowych:

zatozonych na podstawie Dyspozycji otwarcia Rachunku Lokaty Terminowej/Rachunkéw Lokat Terminowych ztozonych do dnia 20 grudnia 2011 . na
etapie zawierania Umowy Ramowej i automatycznie odnawianych po uptywie okresu zadeklarowania,

zaktadanych po petnej aktywacji Konta BGZOptima, istniejacych w dniach od 21 do 28 grudnia 2011 r. i automatycznie odnawianych po uptywie okresu
zadeklarowania.

Oprocentowanie stosowane wytacznie dla Lokat Terminowych zatozonych od dnia 10 lipca 2017 r. do dnia 6 lutego 2019 r. Lokata elastyczna zaktadana
byta w ramach Konta Indywidualnego, Konta Wspdlnego i Konta Junior wytacznie po petnej aktywacji Konta BGZOptima. W przypadku ztozenia dyspozycji
zerwania Lokaty elastycznej przed uptywem jej terminu zapadalnosci, Klient otrzymuje oprocentowanie w wysokosci 1,40% w skali roku, za faktyczny okres
utrzymania lokaty.

Lokata klasyczna zaktadana byta do dnia 17 kwietnia 2019 r. w ramach Konta Indywidualnego, Konta Wspolnego i Konta Junior wytacznie po petnej aktywacji
Konta BGZOptima.

Lokata elastyczna zaktadana byta do dnia 17 kwietnia 2019 r. w ramach Konta Indywidualnego, Konta Wspdélnego i Konta Junior wytacznie po petnej aktywacji
Konta BGZOptima. W przypadku ztozenia dyspozycji zerwania Lokaty elastycznej przed uptywem jej terminu zapadalnosci, Klient otrzymuje oprocentowanie
w wysokosci 1,00% w skali roku, za faktyczny okres utrzymania lokaty.

Lokata klasyczna zaktadana byta od dnia 5 pazdziernika 2018 r. do dnia 11 lutego 2020 r. w ramach Konta Indywidualnego, Konta Wspodlnego i Konta Junior
wytacznie po petnej aktywacji Konta BGZOptima.

Lokata klasyczna zaktadana byta od dnia 12 lutego 2020 r. do dnia 2 kwietnia 2020 r. w ramach Konta Indywidualnego, Konta Wspdlnego i Konta Junior
wytgcznie po petnej aktywacji Konta BGZOptima.

Lokata elastyczna zaktadana byta od dnia 18 kwietnia 2019 r. do dnia 2 kwietnia 2020 r. w ramach Konta Indywidualnego, Konta Wspolnego i Konta Junior
wytacznie po petnej aktywacji Konta BGZOptima. W przypadku ztozenia dyspozycji zerwania Lokaty elastycznej przed uptywem jej terminu zapadalnosci,
Klient otrzymuje oprocentowanie w wysokosci 110% w skali roku, za faktyczny okres utrzymania lokaty.

Lokata klasyczna zaktadana byta od dnia 18 kwietnia 2019 r. do dnia 2 kwietnia 2020 r. w ramach Konta Indywidualnego, Konta Wspdlnego i Konta Junior
wytacznie po petnej aktywacji Konta BGZOptima.

Lokata elastyczna zaktadana byta od dnia 18 kwietnia 2019 r. do dnia 2 kwietnia 2020 r. w ramach Konta Indywidualnego, Konta Wspolnego i Konta Junior
wytacznie po petnej aktywacji Konta BGZOptima. W przypadku ztozenia dyspozycji zerwania Lokaty elastycznej przed uptywem jej terminu zapadalnosci,
Klient otrzymuje oprocentowanie w wysokosci 1,00% w skali roku, za faktyczny okres utrzymania lokaty.

Lokata klasyczna zaktadana byta od dnia 3 kwietnia 2020 r. do dnia 19 kwietnia 2020 r. w ramach Konta Indywidualnego, Konta Wspdlnego i Konta Junior
wytgcznie po petnej aktywacji Konta BGZOptima.

Lokata elastyczna zaktadana byta od dnia 3 kwietnia 2020 r. do dnia 19 kwietnia 2020 r. w ramach Konta Indywidualnego, Konta Wspolnego i Konta Junior
wytgcznie po petnej aktywacji Konta BGZOptima. W przypadku ztozenia dyspozycji zerwania Lokaty elastycznej przed uptywem jej terminu zapadalnosci,
Klient otrzymuje oprocentowanie w wysokosci 0,20% w skali roku, za faktyczny okres utrzymania lokaty.

Lokata klasyczna zaktadana byta od dnia 3 kwietnia 2020 r. do dnia 19 kwietnia 2020 r. w ramach Konta Indywidualnego, Konta Wspdlnego i Konta Junior
wytacznie po petnej aktywacji Konta BGZOptima.

Lokata elastyczna zaktadana byta od dnia 3 kwietnia 2020 r. do dnia 19 kwietnia 2020 r. w ramach Konta Indywidualnego, Konta Wspolnego i Konta Junior
wytacznie po petnej aktywacji Konta BGZOptima. W przypadku ztozenia dyspozycji zerwania Lokaty elastycznej przed uptywem jej terminu zapadalnoéci,
Klient otrzymuje oprocentowanie w wysokosci 0,30% w skali roku, za faktyczny okres utrzymania lokaty.

Lokata klasyczna zaktadana byta od dnia 20 kwietnia 2020 r. do dnia 9 czerwca 2020 r. w ramach Konta Indywidualnego, Konta Wspolnego i Konta Junior
wytacznie po petnej aktywacji Konta BGZOptima.



